Erweiterbare Containerhauser Wohnen - (4X01) Neue modulare Mobilheimplane,
Containerhaus-heilRe Verkaufe auf den Malediven

Das modulare Wohncontainerhaus 4X01 ist eine moderne, energieeffiziente und schnell
eineingestelltzbare Wohnldsung, die auf Vielseitigkeit und Komfort ausgelegt ist. Seine modulare
Struktur ermaoglicht eine nahtlose Erweiterung - mehrere Einheiten kdnnen kombiniert werden, um
groBere Grundrisse zu schaffen, die fur Familien oder Einrichtungen mit mehreren Raumen
geeignet sind.

Es ist ideal fur Wohnzwecke, Arbeiterwohnheime, abgelegene Camps oder sogar Boutique-
Unterkinfte - besonders beliebt in Inseldestinationen wie den Malediven.

Zu unseren Produkten gehéren Fertighduser, Containerhauser, Mobilheime, Villen und leichte
Stahlkonstruktionen. Porta-Hutte zu verkaufen



https://www.prefabhousesupplier.com/de/products/Shipping-Container-Homes-China-Company-Wholesale-Modular-Homes.html
https://www.prefabhousesupplier.com/de/products/Wholesale-Modular-Homes-Flat-Pack-Container-on-Sale.html

Aufschliisselungsangebotsblatt
PROJEKT

NEIN. NAME

0 BASISARTIKEL

1 Dach

2 Boden

3 Spalte

4 Abflussrohr

Ja ERHOHUNG ARTIKEL

6000 mm * 2400 mm * 2896 mm kombinierter modularer Container

BESCHREIBUNG GROSSE

Schnallenplatte aus

farbigem Stahl 0,5 mm
Glaswolle-Isolierung

Kiel aus verzinktem Stahl

weille Metalldecke 0,3 mm
Vinyl-Lederboden 1,6 mm
Zementfaserplatte 1,8 mm
PE-Isolierfolie

Kiel aus verzinktem Stahl

gf;llltla aus verzinktem L2580mm
Regenablaufrohre weilles PVC-Rohr

MENGE EINHEIT

14

14

14

56

56

eingestellt

eingestellt

eingestellt

Stk

Stk




10
11

12

13

14

15

16

17

Wandpaneel

Dach

Aulienwanddekoration

Dachziegel
Terrassendielen
Leitplanke
Treppe

Fenster

Tar

Elektrisches System

Wassersystem

Zubehor
zusammenbauen

Ausstattung(Option)

75 mm dicke Glaswolle-
Sandwichplatte

75 mm dicke Glaswolle-
Sandwichplatte

Hangetafel
Asphaltschindel
WStk

Fenster aus
Aluminiumlegierung

weilse Stahltir
Aluminiumlegierung Tur

Umstellung auf lokalen
Standard

LED-Licht
Schalter
Steckdose

Einlass- und
Auslasswasserleitungen

Sockelleiste aus PVC
Verbindung

Formabdeckung

Dichtungsband

Selbstklebendes
Klebeband

Dusche
Toilette
Becken
Bett
Tisch

Kleiderschrank

Gesamtbetrag (notwendige Grundausstattung)

18

19

Inlandkosten

Arbeiter laden Kosten

GESAMTBETRAG (EXW-PREIS)-

800 mm * 2000 mm

Modulverbindungssperre

Abdeckung des Moduloberteils und
des Saulenanschlussteils

Modulbodenanschlussteilabdeckung

Gummibandfullung zwischen

Modulanschlussteil

Wasserdichtes selbstklebendes
Klebeband zwischen den
Modulverbindungsteilen

40HC-Containerbeladung
20GP-Containerladung
40-Fuls-/20-Ful8-Container

445,2

115,6

285,6
140,5
81,6
12

68,24

23.76
14

18
18
25

31.2

14
44

114.3
129,6

291,6

51.6

m
0
0
0
0

eingestellt

0

eingestellt

0

eingestellt

Stk
Stk
Stk

0

eingestellt

eingestellt
m

m

eingestellt
eingestellt
eingestellt
eingestellt
eingestellt

eingestellt

Stk
Stk
Stk

Dienstleister fiir den Bau mobiler Hauser - Dieses Containerhaus eignet sich perfekt fiir Oko-

Resorts, Katastrophenhilfeunterkiinfte, Bergbaulager oder erschwingliche stadtische Fullprojekte



https://www.prefabhousesupplier.com/de/products/China-PrefabHomesManufacturer-Prefab-Homes-Factory.html

und bietet eine schlUsselfertige Losung, die sowohl kosteneffektiv als auch umweltbewusst ist.



