

Erweiterbare Containerhäuser Wohnen – (4X01) Neue modulare Mobilheimpläne, Containerhaus-heiße Verkäufe auf den Malediven

Das modulare Wohncontainerhaus 4X01 ist eine moderne, energieeffiziente und schnell eineingestellzbare Wohnlösung, die auf Vielseitigkeit und Komfort ausgelegt ist. Seine modulare Struktur ermöglicht eine nahtlose Erweiterung – mehrere Einheiten können kombiniert werden, um größere Grundrisse zu schaffen, die für Familien oder Einrichtungen mit mehreren Räumen geeignet sind.

Es ist ideal für Wohnzwecke, Arbeiterwohnheime, abgelegene Camps oder sogar Boutique-Unterkünfte – besonders beliebt in Inseldestinationen wie den Malediven.

Zu unseren Produkten gehören Fertighäuser, Containerhäuser, Mobilheime, Villen und leichte Stahlkonstruktionen. [**Porta-Hütte zu verkaufen**](#)





Aufschlüsselungsangebotsblatt

PROJEKT		6000 mm * 2400 mm * 2896 mm kombinierter modularer Container		
NEIN.	NAME	BESCHREIBUNG	GRÖSSE	MENGE EINHEIT
	<input type="checkbox"/> BASISARTIKEL			14 eingestellt
		Schnallenplatte aus farbigem Stahl	0,5 mm	
1	Dach	Glaswolle-Isolierung Kiel aus verzinktem Stahl weiße Metaldecke Vinyl-Lederboden	0,3 mm 1,6 mm	14 eingestellt
2	Boden	Zementfaserplatte PE-Isolierfolie Kiel aus verzinktem Stahl	1,8 mm	14 eingestellt
3	Spalte	Säule aus verzinktem Stahl	L2580mm	56 Stk
4	Abflussrohr	Regenablaufrohre	weißes PVC-Rohr	56 Stk
Ja ERHÖHUNG ARTIKEL				

5	Wandpaneel	75 mm dicke Glaswolle-Sandwichplatte	445,2	□
6	Dach	75 mm dicke Glaswolle-Sandwichplatte	115,6	m
7	Außenwanddekoration	Hängetafel	285,6	□
8	Dachziegel	Asphaltschindel	140,5	□
9	Terrassendielen	WStk	81,6	□
10	Leitplanke		12	□
11	Treppe		1	eingestellt
12	Fenster	Fenster aus Aluminiumlegierung	68,24	□
13	Tür	weiße Stahltür Aluminiumlegierung Tür Umstellung auf lokalen Standard	7 23.76 14	eingestellt □ eingestellt
14	Elektrisches System	LED-Licht Schalter Steckdose	18 18 25	Stk Stk Stk
15	Wassersystem	Einlass- und Auslasswasserleitungen Sockelleiste aus PVC Verbindung Formabdeckung	31.2 14 44 114.3	□ eingestellt eingestellt m
16	Zubehör zusammenbauen	Modulbodenanschlussteilabdeckung Gummibandfüllung zwischen Modulanschlussstein Selbstklebendes Klebeband Wasserdichtes selbstklebendes Klebeband zwischen den Modulverbindungsteilen Dusche Toilette Becken Bett Tisch Kleiderschrank	129,6 291,6 51.6 2 2 2 eingestellt eingestellt eingestellt eingestellt eingestellt eingestellt	m m m m m m m m m m m m
17	Ausstattung(Option)			
18	Inlandkosten	40HC-Containerbeladung 20GP-Containerladung	3 0	Stk Stk
19	Arbeiter laden Kosten	40-Fuß-/20-Fuß-Container	3	Stk
GESAMTBETRAG (EXW-PREIS)-				

Dienstleister für den Bau mobiler Häuser - Dieses Containerhaus eignet sich perfekt für Öko-Resorts, Katastrophenhilfeunterkünfte, Bergbaulager oder erschwingliche städtische Füllprojekte

und bietet eine schlüsselfertige Lösung, die sowohl kosteneffektiv als auch umweltbewusst ist.